COMUNE DI PRATIGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Via Roma 1 — Pratiglione 10080 (TO) PIVA 01871460018
~a ® 0124/7184 — Fax 0124/77886 B mail: info@comune.pratislione.to.it
posta elettronica certificata: pratiglione@cert.ruparpiemonte.t sito internet: www.comune. pratiglione.to.it

ORDINANZA N. 04/2025

OGGETTO: VIABILITA’ MODIFICATA IL 22 FEBBRAIO 2025 DALLE ORE 15:00 ALLE 18:30 E IL
GIORNO 23 FEBBRAIO DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 19:30, PER SVOLGIMENTO COMPETIZIONE
AUTOMOBILISTICA “19° RONDE DEL CANAVESE”,

IL SINDACO

VISTA la necessitd, per ragioni di sicurezza e viabilitd, in occasione della manifestazione sportiva

automobilistica denominata “19° RONDE DEL CANAVESE « di chiudere le strade;
VISTI gli artt. 5 ¢.3, 6 e 7 del “Nuovo Codice della Strada”, emanato con D.Lgs. 30 Aprile 1992, n. 285;

VISTO il “Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della Strada”, emanato con D.P.R. il
16 Dicembre 1992, n. 495;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,

ORDINA

-LA CHIUSURA DELLE STRADE INTERESSATE DALLO SVOLGIMENTO
DELLA COMPETIZIONE PER IL GIORNO 22 FEBBRAIO 2025 DALLE ORE
15:00 ALLE ORE 18:30 CON POSSIBILITA’ DI TRANSITO PER I RESIDENTI IN
SENSO DI MARCIA.

-LA CHIUSURA DELLE STRADE INTERESSATE DALLO SVOLGIMENTO
DELLA COMPETIZIONE PER IL GIORNO 23 FEBBRAIO 2025.

LE STRADE SARANNO CHIUSE DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 19:30, CON
RIAPERTURE NEI SEGUENTI ORARI 11:30, 14:00, 16:40.

LE RIAPERTURE POSSONO ESSERE SOGGETTE A VARIAZIONI DI ORARIO IN

FUNZIONE AL NUMERO DI ISCRITTI E AD EVENTUALI PROBEMATICHE DI
PERCORSO.

i

PRATIGLIONE, Ii 18 FEBBRAIO 2025, P

~TL SINDKCO
F.to Glovanm Domemco TRUCANO

Q



R =Ferno
|~ canayese

&

Carella

Pratig

k
N

TRASFERIMENTO
/ PROVA SPECIALE

o START
. RADIO

\ o AMBULANZA

. FINE

@ controLLo sTOP
1,0 km

[P.S. "Pratiglione” - km 10,90)
PO .

- \
lione %

km 5,86

@02

s

—

0

=

o O
>\ ponShreettiep 9!'L°°ntﬁbm_\ (ﬁ)\ {3

v,

Prabasone

Prascorsano

\Qb f—ﬂM
Pemonte

km 0,00

AN ] +)

Camd

~San
I Tommaso

Valtorta =

A R, \_ ._-‘.' ) km 2,80
N




